



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1518- 26 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 157/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023	1
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 158/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023	2
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 159/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023	2
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 160/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023	4
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 161/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023	4
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023	5
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 163/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023	5
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 164/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023	6
EDITAL Nº 151/2023 NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO.....	7
RESOLUÇÃO Nº 06/2023 – CMDCA	25
RESOLUÇÃO Nº 03/2023 – CMAS.....	25
ATA Nº 25/2023 – CÂMARA.....	26
ATA Nº 16/2023 – CCJDS.....	26
ATA 19/2023 – COFIDE.....	26

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 157/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
34	836	Un.	Protetor solar, com proteção UVA/UVB, FPS mínimo 50, em embalagem de no mínimo 200 ml, incolor, resistente a água e ao suor, oil free, toque seco, textura leve e rápida absorção. Prazo de Validade de no mínimo 06 (seis) meses após a data de entrega. Deve constar Registro na Anvisa.	Prosun	26,50	22.154,00
Valor Total Estimado						22.154,00

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 09 de julho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de julho de 2023.

Marmeleiro, 10 de julho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

[Início](#)



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1518- 26 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 158/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	125	Par	Luva de borracha nitrílica com forro flocado de algodão, punho reto com 33cm de comprimento. Embalagem com 01 par, com CA válido.	Volk	7,65	956,25
28	10	Un.	Máscara com respirador de ar de segurança, tipo peça facial inteira. Com visor panorâmico, de material plástico rígido transparente. A parte frontal inferior do corpo da peça deve possuir um suporte com uma válvula de exalação. Nas laterais do corpo da peça estarem localizadas duas aberturas contendo dois dispositivos de encaixe tipo baioneta onde são fixados os filtros de proteção respiratória. Cada dispositivo contém uma válvula de inalação. Com CA válido.	Plastcor	369,45	3.694,50
Valor Total Estimado						4.650,75

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 09 de julho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de julho de 2023.

Marmeleiro, 10 de julho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 159/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
07	126	Par	Botina de peso leve, sem componentes metálicos, de cano curto, em vaqueta macia, curtida ao cromo, hidrofugada, cor preta, com solado em poliuretano injetado direto no cabedal, em bidensidade, com características de resistências mecânica e elétrica, com CA válido. Tamanhos do 34 ao 44.	Cartom	46,95	5.915,70
08	92	Par	Botina de segurança em couro preto, sem cadarço, bico Composite e palmilha antiperfuro de EVA com espessura mínima de 4 mm na parte frontal e 8 mm na parte traseira, forrada com tecido 100% Poliamida, Sola em poliuretano de baixa densidade, alta absorção de impacto e leveza. Antiderrapante com ranhuras de drenagem. Certificados e aprovações do Ministério do Trabalho: CA válido, Norma: OB- ABNT NBR ISO 20347/2012, Laudos fornecidos por IBETEC E IPT. Tamanhos a 34 ao 44.	Cartom	65,32	6.009,44
09	30	Un.	Botina Nobuck preta com Bico PVC Certificado de Aprovação: Calçado ocupacional, tipo botina, confeccionada em vaqueta nobuck, fechamento em cadarço, palmilha de	Cartom	129,07	3.872,10



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

[Início](#)



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1518- 26 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

			montagem, palmilha higiênica removível e lavável, solado em poliuretano bidensidade, resistente a óleos combustíveis, injetada direto no cabedal. Tamanhos a 34 ao 44.			
						
11	67	Par	Calçado de segurança em PVC impermeável, na cor branca, com forro interno em acabamento macio de poliéster ou tecido de malha, cano médio de no máximo 30 cm, com solado antiderrapante no mesmo material, com CA. Tamanho a definir.	Innpro	39,92	2.674,64
12	139	Par	Calçado tipo Sapato Profissional – UNISSEX, cor e tamanhos a definir, modelo calçado baixo, constituído de elastômero (TPE), calçado com solado de borracha sintética especial, borracha natural, resistente ao escorregamento, antiderrapante, com alta absorção de impacto. Material, leve. Fechado na parte superior e traseira, atendendo plenamente as exigências da Norma NR-32 da Segurança e Saúde dos Trabalhadores em Serviços de Saúde. Com substância Antimicrobiana junto á formulação composto EVA confecção do cabedal, diminuindo incidência de fungos e bactérias, maior durabilidade, bem como atenua o odor nos pés, palmilha em EVA - Etil Vinil Avetato + Tecido parte superior, destacável, fácil limpeza. Podendo utilizar o Hipoclorito de Sódio (cloro) em sua forma mais concentrada, ou na diluída (água sanitária) para descontaminação. Com CA valido.	Monseg	44,96	6.249,44
13	13	Un.	Capacete de segurança, com copa, aba frontal, suspensão e jugular, com fendas laterais para acoplamento de protetores auriculares e faciais, ter alta resistência.	Camper	19,50	253,50
20	330	Par	Luva de poliamida com banho nítrico, confeccionada em nylon e elastano, recoberta em látex nítrico na palma, face palmar e ponta dos dedos, dorso sem revestimentos, punho tricotado com elástico.	Volk	3,91	1.290,30
21	362	Par	Luva de Super Látex Borracha Grossa, cano Longo, para limpeza pesada, reforçada, interior forrada e palma antiderrapante com espessura de 0,70 mm. Revestimento interno clorinado, antiderrapante tipo diamante na face palmar e pontas dos dedos, formato anatômico com comprimento de 40 cm.	Supersafety	8,45	3.058,90
22	339	Par	Luva de vaqueta tipo petroleira, confeccionada em couro bovino curtido ao cromo, com reforço entre o polegar e o indicador, com reforço palmar interno, com elástico embutido do dorso, acabamento em viés, costurada com linha de nylon, largura da palma 12,5 cm e comprimento total de 25 cm , com espessura em média 1,20 mm e gramatura 0,057 gramas/ cm ² ou 0,57 kg/m ² . (podendo haver variações de mais ou menos 5mm).	Tesser	14,27	4.837,53
25	10	Caixa	Luvas de anti-corte: fios sintéticos, modelo de cinco dedos, punho elastizado, palma antiderrapante, fácil higienização, punho curto, tamanho P, M e G. Com CA.	Supersafety	11,53	115,30



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1518- 26 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

26	161	Un.	Macacão de segurança com capuz, na cor branca, confeccionado em não tecido, 100% em polipropileno microporoso respirável, de alta densidade com tratamento estático, apresentar zíper frontal. Indicado para proteção do tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra respingos de produtos químicos. Com CA válido. Tamanhos P, M, G, XG, XXG.	Ympulse	10,81	1.740,41
30	130	Un.	Óculos de proteção lente escura que filtram a radiação UVA e UVB, confeccionado em policarbonato óptico, lente curva, leve e resistente. Haste de material plástico, tipo espátula, maleável.	Valeplast	2,99	388,70
33	20	Un.	Protetor facial em malha de aço 8" x 12", fabricado em tela de aço com cerca de 310mm de largura e 195mm de altura, sendo que a malha é fixada a coroa por meio de pinos plásticos, com regulagem de tamanho através de catraca. Suporte tipo carneiro com regulagem.	Camper	49,80	996,00
Valor Total Estimado						37.401,96

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 09 de julho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de julho de 2023.

Marmeleiro, 10 de julho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 160/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: INOVE LICITAÇÕES LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
36	9	Un.	Termômetro digital de testa sem contato, infravermelho, a prova de água. Mede em apenas 1 segundo, temperatura do corpo, líquidos e objetos. Visor iluminado, alerta sonoro.	Sundove	38,99	350,91
Valor Total Estimado						350,91

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 09 de julho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de julho de 2023.

Marmeleiro, 10 de julho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 161/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: ALFA REPRESENTAÇÕES E SOLUCOES LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	-------	--------------	-----------	-------	----------------	-------------



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

[Início](#)



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1518- 26 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

01	37	Un.	Apoio/descanso para os pés: Regulagem de altura, com movimento epicicloidal ou de inclinação com balanço, estrutura em aço ou ferro, tratado por processo de fosfatização, com base de apoio para os pés em polipropileno ou de injetado em poliuretano rígido de alto impacto ou em madeira especial tipo MDF (Mid Density Fiber) ou ABF (Aglomerado de Baixa Pressão), esta recoberta em tinta especial ou laminado. Deve possuir estrutura antiderrapante, pés ou sapatas de borracha antidesslizantes, suportar alto impacto e uma capacidade de carga aproximada a 40kg. Dimensões (mínimo x máximo): Comprimento: 46 x 48 cm. Largura: 30 x 32 cm. Altura: 12 x 15 cm.	Multivisao	195,02	7.215,74
Valor Total Estimado						7.215,74

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 09 de julho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de julho de 2023.

Marmeleiro, 10 de julho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: JD ELETRO COMERCIAL LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	50	Un.	Filtro mecânico para proteção contra poeiras, névoas e fumos (P2) e alívio de odores incômodos provenientes de vapores orgânicos, gases ácidos e ozônio. Sendo o filtro adaptável a máscara facial inteira 3M, CA válido	3M	49,60	2.480,00
31	40	Un.	Óculos proteção, material armação policarbonato, tipo proteção lateral, cor lente incolor, aplicação proteção geral, características adicionais: resistente a impactos.	Issomold	3,19	127,60
35	974	Frasco	SPRAY REPELENTE CONTRA INSETOS Características Gerais: Loção hidratante para repelir mosquitos, pernilongos, borrachudos e muriçocas; À base de Deet; Frasco com 200 ml; Uso adulto e infantil; Dermatologicamente testado. Validade: 2 anos. Registro Anvisa.	Sai Inseto	14,82	14.434,68
Valor Total Estimado						17.042,28

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 09 de julho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de julho de 2023.

Marmeleiro, 10 de julho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 163/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

[Início](#)



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1518- 26 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONTRATADA: FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
06	50	Un.	Avental/jaleco Descartável TNT, com 1,20 de comprimento, cava raglan, Manga Longa, com elástico nos punhos, gola alta, com abertura na parte de traz com fechamento em velcro no pescoço (para melhor ajuste no pescoço), abertura do capote atrás com tiras de amarração na cintura (tipo cinto) que deve ser fixada junto a costura lateral do capote (a tira do meio das costas deve ser longa de modo a permitir amarração justa ao corpo de modo que o capote transpasse na altura da cintura) Aventais de uso único, fabricados em 100% polipropileno (TNT - Tecido Não Tecido) Gramatura 40 G/m². Descartável, Atóxico, Não estéril;	SPK	5,99	299,50
24	70	Par	Luva látex procedimento talcada, caixa com 100 unidades, nos tamanhos P, M e G.	Nugard	14,57	1.019,90
27	500	Un.	MÁSCARA com classificação PFF2 e N95 obrigatoriamente; confeccionado de modo a oferecer maior resistência à penetração de sangue e outros fluidos corpóreos; não valvulado; tamanho regular; eficiência de filtração mínima de 94% contra a penetração de aerossóis particulados não oleosos; com Eficiência de Filtração Bacteriológica, ou seja, 99% contra bioaerossóis gerados pelo próprio usuário do respirador e que podem estar contaminados, protegendo assim o exterior da máscara. Podendo ser utilizado como máscara cirúrgica em procedimentos que requerem a proteção do campo estéril; grampo de ajuste nasal; descartável; Com 02 bandas de elástico, 01 tira de espuma e 01 grampo de ajuste nasal; Registro no Ministério da Saúde: 10002079056 (ANVISA).	SPK	0,75	375,00
29	152	Caixa	Máscara descartável, respirador semi-facial dobrável, indicada para proteção das vias respiratórias contra inalação de poeiras e nevoas, com clips nasal e elástico, em TNT, CA válido. Caixa com 100 unidades.	SPK	8,94	1.358,88
37	39	Pct.	Touca de proteção capilar descartável, branca, tamanho único, confeccionada em TNT (Tecido Não Tecido), sanfonada com elástico, para utilização em cozinhas industriais, panificadoras, indústria de alimentos, refeitórios embalagem com 50 unidades.	SPK	5,29	206,31
Valor Total Estimado						3.259,59

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 09 de julho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de julho de 2023.

Marmeleiro, 10 de julho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 164/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	-------	--------------	-----------	-------	----------------	-------------



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

[Início](#)



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1518- 26 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

03	10	Un.	Avental de PVC forrado, frontal, comprimento 1,20m, largura 0,70m, com cordões para ajuste no pescoço e cintura, com CA válido.	Plastcor	10,13	101,30
32	20	Un.	Protetor facial em malha de aço 8" x 12", fabricado em tela de aço com cerca de 310mm de largura e 195mm de altura, sendo que a malha é fixada a coroa por meio de pinos plásticos, com regulagem de tamanho através de catraca. Suporte tipo carneiro com regulagem.	Camper	34,09	3.783,99
Valor Total Estimado						3.885,29

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 09 de julho de 2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de julho de 2023.

Marmeleiro, 10 de julho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EDITAL Nº 151/2023 NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

A AUTORIDADE DE TRÂNSITO, deste município, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei nº 9.503/97 (Código de Trânsito Brasileiro).

NOTIFICA

276950DEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRÂNSITO

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade, podendo V. S.^a indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à DEMARTRAN até 31/08/2023.

Placa Veículo	Auto de Infração	Data Infração	Código da Infração
ABM3F09	276950L000098163	30/06/2023	74630
ABM6E11	276950L000097999	24/06/2023	74550
ABW4H00	276950L000098417	08/07/2023	74550
ACO0844	276950L000098176	01/07/2023	74550
ACS6301	276950L000097920	21/06/2023	74550
ADW4500	276950L000098169	30/06/2023	74550
AEK5831	276950L000098342	06/07/2023	74550
AFI3003	276950L000098425	08/07/2023	74550
AFI3003	276950L000097980	23/06/2023	74550
AFP0256	276950L000098499	11/07/2023	74550
AFZ4C24	276950L000098380	07/07/2023	74550
AGY5486	276950L000097985	24/06/2023	74550
AHS5118	276950L000098162	30/06/2023	74550
AID0A64	276950L000098347	06/07/2023	74550
AIW5B24	276950L000097865	19/06/2023	74550
AJP4I62	276950L000098089	28/06/2023	74550
AJP7B62	276950L000098137	30/06/2023	74550
AJP9199	276950L000097868	19/06/2023	74550
AJX1325	276950L000097878	19/06/2023	74550
AJZ4884	276950L000098066	26/06/2023	74550



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

[Início](#)

